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Ansøgning om lånegaranti til tilbygning ved Sørbyhallen. 
 
Sørbyhallen anmoder hermed om en lånegaranti på kr. 2,4 mio som tænkes anvendt til 
mindre tilbygning af Sørbyhallen. 
 
Baggrunden for ansøgningen er et massivt ønske fra Sørbymagle IF om at etablere 
foreningsfitness. Mulighederne for at dyrke fitness i foreningsregi er i stærk fremdrift 
overalt i landet. Sørbymagle IF har søgt råd og vejledning i DGI, der vedlægges kort notat 
desangående.  
 
Herudover har Sørbymagle IF gennemført en omfattende brugerundersøgelse i 
lokalområdet, som viser at over 300 er stærkt interesserede i at der etableres 
foreningsfitness i lokalområdet, resultaterne af undersøgelsen vedlægges. 
 
Sørbyhallens bestyrelse har i samarbejde med lokalråd og Sørbymagle Idrætsforening 
revurderet det oprindelige og meget ambitiøse ”Sund Sørby” projekt, og tilpasset dette som 
det fremgår af vedlagte beskrivelse af ”Sund Sørby Light”. 
 
Der er ikke aktuelt mulige rum i og omkring Sørbyhallen, hvori der kan etableres 
foreningsfitness, hvorfor mulighederne for tilbygning på ca. 150 m3 er kortlagt, se vedlagte.  
 
Sørbyhallen ser tilbygningen som et af de næste step i ”Sund Sørby Light”, idet der allerede 
er etableret udendørsfaciliteter i form af krolf- og parkourbane. 
 
Udgifterne hertil forventes at andrage kr. 2,4 mio. Der foreligger tilsagn fra Nykredit med 
hensyn til optagelse af lånet, under forudsætning af lånegaranti fra Slagelse Kommune, se 
vedlagte. 
 
Driften af tilbygningen forventes ligestillet med tilsvarende rum i Dalmosehallen, det vil 
sige Slagelse Kommune lejer lokalet og stiller det vederlagsfrit til rådighed for Sørbymagle 
IF. Sørbymagle IF afholder alle udgifter til træningsfaciliteter og øvrigt inventar. 
 
Der vedlægges investerings- og likviditets regnskab fra Sørbymagle IF. 
 
Yderligere vedlægges årsregnskab fra henholdsvis Sørbyhallen og Sørbymagle IF. 
 
 
På bestyrelsens vegne 
 
Lena Lund Pedersen, formand 
Sørbyhallen 
 


